

Pregão Presencial 86/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 04.261.548/0001-46 Fornecedor : CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço : RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46999110098 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: RUA ANTONINA 700 CENTRO - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante: berzon@berzon.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 616-5 - - Francisco Beltrão/PR

Conta: 11333-6

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	AGENDA DO PROFESSOR 2023 CAPA E CONTRA CAPA tamanho 21 x 28 cm, 4x0, capa dura com revestimento em papel bopp laminação fosca. miolo: tamanho 20,5x27,7 cm, com 239 páginas no total sendo: 04 páginas 4x1 cores em papel couchê 115 gramas; 05 páginas 1x1 cor em papel sulfite 90 gramas e 230 páginas iguais 1x1 cor em papel sulfite 90 gramas. acabamento: com espiral fio grosso. smec	250,00	UN	59,66	PRÓPRIA	CONFORME	58,00	14.500,00
002	APOSTILA DO PROGRAMA PROERD capa e contra capa: tamanho a4 (210x297 mm) em papel couchê 170 gr, 4x0 cor. miolo: tamanho a4 (210x297 mm), com 56 páginas em papel sulfite 75 gramas, 4x4 cores, acabamento: brochura grampeada smec.	2.000,00	UN	18,60	PRÓPRIA	CONFORME	18,00	36.000,00
003	APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL em até 150 folhas, cores 4x4, impressa miolo, papel sulfite 75 grs, documento encaminhado pela secretaria competente.	500,00	UN	56,66	PRÓPRIA	CONFORME	55,20	27.600,00
004	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 cor, super bond azul modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	2.000,00	BLOC	6,86	PRÓPRIA	CONFORME	6,70	13.400,00
005	BLOCO RECEITUÁRIO papel sulfite 75gr f18, 1 cor, 50x1 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	3.000,00	BLOC	6,95	PRÓPRIA	CONFORME	6,75	20.250,00
006	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 15x21 papel sulfite 75gr, cor 1x0 bloco de 50x2, autocopiativo - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	2.000,00	BLOC	19,30	PRÓPRIA	CONFORME	18,90	37.800,00
007	BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA para especialidades papel sulfite 75gr f09, 1 cor, 50x1- modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	500,00	BLOC	10,46	PRÓPRIA	CONFORME	10,25	5.125,00
008	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES papel jornal f18, 1 cor, 50x1 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	500,00	BLOC	6,96	PRÓPRIA	CONFORME	6,75	3.375,00
009	CAPA PARA NOTAS FISCAIS PRODUTOR RURAL formato: 29x68 cm, papel: triplex 300g, cores: 4x0, acabamento com vinco, obs.: incluso arte final	5,00	MILH	3.900,00	PRÓPRIA	CONFORME	3.800,00	19.000,00
010	CARTÃO ESPELHO VACINAL tamanho 20x12,5cm, papel sulfite 180gr cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	10,00	MILH	623,33	PRÓPRIA	CONFORME	610,00	6.100,00
011	CARTEIRINHA HIPERDIA tamanho 21x31cm, papel sulfite 180grs cor 1x1 modelo a ser fornecido pelo dpto solicitante	10,00	MILH	686,66	PRÓPRIA	CONFORME	672,00	6.720,00

ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:467
12348900

Assinado de forma
digital por ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:46712348900
Data: 2022.12.09
10:37:54 -03'00'

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 04.261.548/0001-46 Fornecedor : CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço : RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46999110098

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: RUA ANTONINA 700 CENTRO - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante: berzon@berzon.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 616-5 - - Francisco Beltrão/PR

Conta: 11333-6

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
012	CARTERINHA ODONTOLOGICA tamanho 10,5x15cm, papel sulfite 180gr cor1x1 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	20,00	MILH	510,00	PRÓPRIA	CONFORME	499,00	9.980,00
013	CARTILHA formato: 16X23 CM, papel: couche 120g, cores: 4x4, páginas: 12, obs.: incluso arte final	10,00	MILH	770,00	PRÓPRIA	CONFORME	750,00	7.500,00
014	CARTILHA formato: 16X23 CM, papel: couche 120g, cores: 4x4, páginas: 12, obs.: incluso arte final	4.000,00	UN	4,83	PRÓPRIA	CONFORME	4,73	18.920,00
015	CERTIFICADO TAMANHO A4 cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente	50,00	CENT	571,33	PRÓPRIA	CONFORME	559,00	27.950,00
016	CERTIFICADO TAMANHO A4, cores 4x0 papel couche 180grs conforme modelo fornecido pelo departamento competente.	50,00	UN	445,00	PRÓPRIA	CONFORME	436,00	21.800,00
017	CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	50,00	CENT	565,66	PRÓPRIA	CONFORME	553,00	27.650,00
018	CRACHAS, TAMANHO 10X15CM cores 4x0, papel cartão 240grs acabamento 2 furos e cordão, conforme modelo fornecido pelo departamento competente	50,00	CENT	582,66	PRÓPRIA	CONFORME	570,00	28.500,00
019	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO tamanho 26x36 em papel sulfite 90 gr, 4 x 4 cores - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	5,00	MILH	1.423,33	PRÓPRIA	CONFORME	1.395,00	6.975,00
020	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO tamanho 18,5x24,8, em papel sulfite, 90gr impressão em cores - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	10,00	MILH	1.223,33	PRÓPRIA	CONFORME	1.198,00	11.980,00
021	ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO tamanho 37x47, em papel sulfite 90 gr, em cores - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	10,00	MILH	3.966,66	PRÓPRIA	CONFORME	3.888,00	38.880,00
022	FICHA BOLETIM GEOGRÁFICO tamanho 21x31, sulfite 75grs, cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	10,00	MILH	496,00	PRÓPRIA	CONFORME	486,00	4.860,00
023	FICHA CLINICA DE ODONTOLOGIA ADULTOS papel sulfite 75gr cor 1x1, 20x30 - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante	10,00	MILH	469,66	PRÓPRIA	CONFORME	460,00	4.600,00
024	FICHA CONTROLE TEMPERATURA 21X31CM, papel sulfite, cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	7,00	MILH	546,33	PRÓPRIA	CONFORME	536,00	3.752,00
025	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE 21x31cm, papel sulfite 75gr, cor 1x0 resumo semanal, modelo a ser fornecido pelo	10,00	MILH	512,66	PRÓPRIA	CONFORME	500,00	5.000,00

ALTEMIR
ROBERTO
BERTE:467
12348900

Assinado de forma
digital por
ALTEMIR ROBERTO
BERTE:4671234890
0
Dados: 2022.12.09
10:38:05 -03'00'

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 04.261.548/0001-46 Fornecedor: CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço: RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 46999110098

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: RUA ANTONINA 700 CENTRO - - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante: berzon@berzon.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 616-5 - - Francisco Beltrão/PR

Conta: 11333-6

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	departamento competente							
026	FICHA ITINERARIO DE TRABALHO 21X31CM, papel sulfite 75grs, cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	11,00	MILH	529,33	PRÓPRIA	CONFORME	519,00	5.709,00
027	FICHA REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL 21x31cm, cor 1x0 papel sulfite 75grs, modelo a ser fornecido pelo departamento competente	25,00	MILH	511,66	PRÓPRIA	CONFORME	499,00	12.475,00
028	FICHA RISCO EM SAUDE BUCAL, tamanho A4, papel sulfite 120grs, cor 4x4 modelo a ser fornecido pelo departamento competente	5,00	MILH	831,66	PRÓPRIA	CONFORME	815,00	4.075,00
029	FICHAS DE VISITAS PAPEL SULFIT 180GR 1 cor, 16,5x9,5, f 09 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante.	35,00	MILH	632,00	PRÓPRIA	CONFORME	619,00	21.665,00
030	PASTA INDIVIDUAL, formato 55X37 CM, papel: sulfite 180gr, cores: 1x0, acabamento: 2 vincos obs.: incluso arte final smec	5.000,00	UN	1,89	PRÓPRIA	CONFORME	1,85	9.250,00
031	PASTA TAMANHO 32x46, EM PAPEL TRIPLEX 280GR em cores e modelo a ser fornecido pelo depto solicitante. com verniz localizado	25,00	MILH	1.213,33	PRÓPRIA	CONFORME	1.188,00	29.700,00
032	PASTAS PARA EVENTOS formato: 48x33 cm, papel: couche brilhante 320gr, cores: 4x0 com verniz localizado, acabamento: 1 vincos e lapela, obs.: incluso arte final, 100 cada modelo	25,00	MILH	1.080,00	PRÓPRIA	CONFORME	1.059,00	26.475,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 517.566,00

TOTAL DA PROPOSTA: 517.566,00

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 1 dia

ALTEMIR ROBERTO
BERTE:46712348900

Assinado de forma digital por

ALTEMIR ROBERTO

BERTE:46712348900

Dados: 2022.12.09 10:38:18 -03'00'

CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

CNPJ: 04.261.548/0001-46

ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2022
DATA DE ABERTURA: 13/12/2022, as 14:00 horas
CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA. - ME
CNPJ: 04.261.548/0001-46

Município de Santo Antônio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 13 / 12 / 2022

Horário: 13:50

8

Comissão de Licitações

FONE (46) 3524-6296

E-mail: berzon@berzon.com.br

RUA ANTONINA, 700 - CENTRO
CEP 85601-580 - FRANCISCO BELTRÃO - PR